Некоторые вопросы Налогового Комитета Министерства финансов Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2004 года N 1127.
Утратило силу, за исключением подпункта 3) пункта 1 - постановлением
Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2008 года N 387.
       В н и м а н и ю  п о л ь з о в а т е л е й !
      Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2004 года N
1127 утратило силу, за исключением подпункта 3) пункта 1 -  постановлением
Правительства РК от 24.04.2008  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
      В соответствии с   Президента Республики Казахстан от 29 сентября 2004 Указом
года N 1449 "О мерах по дальнейшему совершенствованию системы государственного
управления Республики Казахстан", Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы е :
      1) - 2)  (Подпункты 1) - 2) утратили силу постановлением Правительства РК от
24.04.2008  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
      3) перечень организаций, находящихся в ведении Комитета.
      2. - 5.  (Пункты 2 - 5 утратили силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008
  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н о
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2004 года N 1127
  П о л о ж е н и е
о Налоговом комитете Министерства финансов
Республики Казахстан
       Сноска. Положение утратило силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008
  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
У т в е р ж д е н а
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2004 года N 1127

  С т р у к т у р а  Н а л о г о в о г о  к о м и т е т а
Министерства финансов Республики Казахстан
      Сноска. Структура утратила силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008
N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2004 года N 1127
  П е р е ч е н ь  о р г а н и з а ц и й ,
находящихся в ведении Налогового комитета
Министерства финансов Республики Казахстан

Республиканское государственное предприятие               "КазАлкоЦентр"
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2004 года N 1127
  П е р е ч е н ь  у т р а т и в ш и х  с и л у
некоторых решений Правительства Республики Казахстан
      1. Подпункты 1) и 2) пункта 1   Правительства Республики постановления
Казахстан от 9 октября 2002 года N 1102 "Вопросы Налогового комитета Министерства
финансов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 33, ст. 359).

      2. Пункт 4   Правительства Республики Казахстан от 31 января 2003 постановления
года N 114 "О создании государственного учреждения "Межрегиональный налоговый
комитет N 1 Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 4, ст. 54).
      3. Подпункт 2) пункта 1   Правительства Республики Казахстан от 30постановления
сентября 2003 года N 1004 "О внесении дополнений и изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 39, ст.
4 1 4 ) .
      4.   Правительства Республики Казахстан от 19 января 2004 года N Постановление
49 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
о к т я б р я  2 0 0 2  г о д а  N  1 1 0 2 " .
      5. Пункт 5 Изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан, утвержденных   Правительства постановлением
Республики Казахстан от 13 августа 2004 года N 860 "О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан